
Felnőtt Váltó 3 x 1400 m V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények Gallicoop Váltó

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

Férfi Felnőtt

116 3 3 1 "Rendészeti2Bcs " Férfi Felnőtt 0:18:22 0:06:12 0:06:07 0:06:03
226 5 5 2 "Rendészeti1Bcs " Férfi Felnőtt 0:21:55 0:07:17 0:06:43 0:07:55
213 12 9 3 "Liget fiúk 2 " Férfi Felnőtt 0:24:47 0:09:21 0:08:42 0:06:44
202 23 15 4 "Ambrusék  " Férfi Felnőtt 0:29:25 0:09:02 0:12:22 0:08:01
222 27 16 5 "Családi csapat " Férfi Felnőtt 0:36:25 0:09:59 0:10:19 0:16:07

Férfi Senior I

225 1 1 1 "Liget fiúk 1 " Férfi Senior I 0:17:10 0:05:31 0:06:05 0:05:34
220 6 6 2 "Hivatal " Férfi Senior I 0:21:56 0:07:48 0:06:57 0:07:11
201 7 7 3 "Controllit " Férfi Senior I 0:21:58 0:05:36 0:09:32 0:06:50
216 17 10 4 "Kísérőjegyzék " Férfi Senior I 0:28:00 0:08:04 0:10:54 0:09:02
206 19 11 5 "Turkey Team " Férfi Senior I 0:28:25 0:10:21 0:09:27 0:08:37
221 20 12 6 "TF Trió " Férfi Senior I 0:28:27 0:11:58 0:10:00 0:06:29
204 22 14 7 "Totyogó Csigák " Férfi Senior I 0:29:05 0:10:14 0:11:56 0:06:55

Férfi Senior II

212 2 2 1 "Tatája Bandája " Férfi Senior II 0:17:50 0:06:17 0:06:14 0:05:19
217 4 4 2 "Liget vegyes " Férfi Senior II 0:21:12 0:07:33 0:06:46 0:06:53
218 11 8 3 "Jena&BigSisters " Férfi Senior II 0:24:20 0:07:32 0:08:39 0:08:09
203 21 13 4 "Nyúlcipők " Férfi Senior II 0:28:48 0:09:15 0:11:38 0:07:55

1. oldal, összesen: 5



Felnőtt Váltó 3 x 1400 m V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények Gallicoop Váltó

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

Nő Felnőtt

224 14 5 1 "Liget lány 1 " Nő Felnőtt 0:26:57 0:07:53 0:09:48 0:09:16

Nő Senior I

214 8 1 1 "Pipihúsok " Nő Senior I 0:22:06 0:07:27 0:07:29 0:07:10
211 10 3 2 "Liget lány 2 " Nő Senior I 0:23:09 0:06:33 0:07:55 0:08:41
219 13 4 3 "Öcsimanók " Nő Senior I 0:25:25 0:08:51 0:08:08 0:08:26
223 16 7 4 "MED " Nő Senior I 0:27:12 0:08:13 0:10:36 0:08:23
210 24 9 5 "Black cats " Nő Senior I 0:30:59 0:11:13 0:10:22 0:09:24
209 25 10 6 "Elszámolók " Nő Senior I 0:32:41 0:10:10 0:12:40 0:09:51
207 26 11 7 "Kezdők " Nő Senior I 0:35:21 0:13:40 0:12:24 0:09:17

Nő Senior II

215 9 2 1 "KFSE Csajok " Nő Senior II 0:22:56 0:07:38 0:08:22 0:06:56
205 15 6 2 "EGYMInden6óóók " Nő Senior II 0:27:00 0:09:49 0:09:12 0:07:59
208 18 8 3 "VBK " Nő Senior II 0:28:09 0:09:34 0:09:17 0:09:18

2. oldal, összesen: 5



Felnőtt Váltó 3 x 1400 m V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények Gallicoop Váltó

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

Férfi Abszolút

225 1 1 1 "Liget fiúk 1 " Férfi Senior I 0:17:10 0:05:31 0:06:05 0:05:34
212 2 2 1 "Tatája Bandája " Férfi Senior II 0:17:50 0:06:17 0:06:14 0:05:19
116 3 3 1 "Rendészeti2Bcs " Férfi Felnőtt 0:18:22 0:06:12 0:06:07 0:06:03
217 4 4 2 "Liget vegyes " Férfi Senior II 0:21:12 0:07:33 0:06:46 0:06:53
226 5 5 2 "Rendészeti1Bcs " Férfi Felnőtt 0:21:55 0:07:17 0:06:43 0:07:55
220 6 6 2 "Hivatal " Férfi Senior I 0:21:56 0:07:48 0:06:57 0:07:11
201 7 7 3 "Controllit " Férfi Senior I 0:21:58 0:05:36 0:09:32 0:06:50
218 11 8 3 "Jena&BigSisters " Férfi Senior II 0:24:20 0:07:32 0:08:39 0:08:09
213 12 9 3 "Liget fiúk 2 " Férfi Felnőtt 0:24:47 0:09:21 0:08:42 0:06:44
216 17 10 4 "Kísérőjegyzék " Férfi Senior I 0:28:00 0:08:04 0:10:54 0:09:02
206 19 11 5 "Turkey Team " Férfi Senior I 0:28:25 0:10:21 0:09:27 0:08:37
221 20 12 6 "TF Trió " Férfi Senior I 0:28:27 0:11:58 0:10:00 0:06:29
203 21 13 4 "Nyúlcipők " Férfi Senior II 0:28:48 0:09:15 0:11:38 0:07:55
204 22 14 7 "Totyogó Csigák " Férfi Senior I 0:29:05 0:10:14 0:11:56 0:06:55
202 23 15 4 "Ambrusék  " Férfi Felnőtt 0:29:25 0:09:02 0:12:22 0:08:01
222 27 16 5 "Családi csapat " Férfi Felnőtt 0:36:25 0:09:59 0:10:19 0:16:07

3. oldal, összesen: 5



Felnőtt Váltó 3 x 1400 m V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények Gallicoop Váltó

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

Nő Abszolút

214 8 1 1 "Pipihúsok " Nő Senior I 0:22:06 0:07:27 0:07:29 0:07:10
215 9 2 1 "KFSE Csajok " Nő Senior II 0:22:56 0:07:38 0:08:22 0:06:56
211 10 3 2 "Liget lány 2 " Nő Senior I 0:23:09 0:06:33 0:07:55 0:08:41
219 13 4 3 "Öcsimanók " Nő Senior I 0:25:25 0:08:51 0:08:08 0:08:26
224 14 5 1 "Liget lány 1 " Nő Felnőtt 0:26:57 0:07:53 0:09:48 0:09:16
205 15 6 2 "EGYMInden6óóók " Nő Senior II 0:27:00 0:09:49 0:09:12 0:07:59
223 16 7 4 "MED " Nő Senior I 0:27:12 0:08:13 0:10:36 0:08:23
208 18 8 3 "VBK " Nő Senior II 0:28:09 0:09:34 0:09:17 0:09:18
210 24 9 5 "Black cats " Nő Senior I 0:30:59 0:11:13 0:10:22 0:09:24
209 25 10 6 "Elszámolók " Nő Senior I 0:32:41 0:10:10 0:12:40 0:09:51
207 26 11 7 "Kezdők " Nő Senior I 0:35:21 0:13:40 0:12:24 0:09:17

4. oldal, összesen: 5



Felnőtt Váltó 3 x 1400 m V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények Gallicoop Váltó

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

Futam Abszolút

225 1 1 1 "Liget fiúk 1 " Férfi Senior I 0:17:10 0:05:31 0:06:05 0:05:34
212 2 2 1 "Tatája Bandája " Férfi Senior II 0:17:50 0:06:17 0:06:14 0:05:19
116 3 3 1 "Rendészeti2Bcs " Férfi Felnőtt 0:18:22 0:06:12 0:06:07 0:06:03
217 4 4 2 "Liget vegyes " Férfi Senior II 0:21:12 0:07:33 0:06:46 0:06:53
226 5 5 2 "Rendészeti1Bcs " Férfi Felnőtt 0:21:55 0:07:17 0:06:43 0:07:55
220 6 6 2 "Hivatal " Férfi Senior I 0:21:56 0:07:48 0:06:57 0:07:11
201 7 7 3 "Controllit " Férfi Senior I 0:21:58 0:05:36 0:09:32 0:06:50
214 8 1 1 "Pipihúsok " Nő Senior I 0:22:06 0:07:27 0:07:29 0:07:10
215 9 2 1 "KFSE Csajok " Nő Senior II 0:22:56 0:07:38 0:08:22 0:06:56
211 10 3 2 "Liget lány 2 " Nő Senior I 0:23:09 0:06:33 0:07:55 0:08:41
218 11 8 3 "Jena&BigSisters " Férfi Senior II 0:24:20 0:07:32 0:08:39 0:08:09
213 12 9 3 "Liget fiúk 2 " Férfi Felnőtt 0:24:47 0:09:21 0:08:42 0:06:44
219 13 4 3 "Öcsimanók " Nő Senior I 0:25:25 0:08:51 0:08:08 0:08:26
224 14 5 1 "Liget lány 1 " Nő Felnőtt 0:26:57 0:07:53 0:09:48 0:09:16
205 15 6 2 "EGYMInden6óóók " Nő Senior II 0:27:00 0:09:49 0:09:12 0:07:59
223 16 7 4 "MED " Nő Senior I 0:27:12 0:08:13 0:10:36 0:08:23
216 17 10 4 "Kísérőjegyzék " Férfi Senior I 0:28:00 0:08:04 0:10:54 0:09:02
208 18 8 3 "VBK " Nő Senior II 0:28:09 0:09:34 0:09:17 0:09:18
206 19 11 5 "Turkey Team " Férfi Senior I 0:28:25 0:10:21 0:09:27 0:08:37
221 20 12 6 "TF Trió " Férfi Senior I 0:28:27 0:11:58 0:10:00 0:06:29
203 21 13 4 "Nyúlcipők " Férfi Senior II 0:28:48 0:09:15 0:11:38 0:07:55
204 22 14 7 "Totyogó Csigák " Férfi Senior I 0:29:05 0:10:14 0:11:56 0:06:55
202 23 15 4 "Ambrusék  " Férfi Felnőtt 0:29:25 0:09:02 0:12:22 0:08:01
210 24 9 5 "Black cats " Nő Senior I 0:30:59 0:11:13 0:10:22 0:09:24
209 25 10 6 "Elszámolók " Nő Senior I 0:32:41 0:10:10 0:12:40 0:09:51
207 26 11 7 "Kezdők " Nő Senior I 0:35:21 0:13:40 0:12:24 0:09:17
222 27 16 5 "Családi csapat " Férfi Felnőtt 0:36:25 0:09:59 0:10:19 0:16:07

5. oldal, összesen: 5


